- 29 17 A. Dom. 2. p. Epiph. SS. NOMINIS JESU dx. 2. cl. 9. 1. et com. Dom. Gl. Cr. Praef. de Nat. Dni, Comcant. commes ult. Ev. Dom.—In vesp. com. seq. S. Pauli Ap. Dom. et S. Priscae V. M.

- 30 18 A. F. 2. Cathedra Romana S. Petri Ap. dx. maj. 9. 1. S. V. M. com. S. Pauli Ap. et S. V. M.

N. S.	V. S.	Januarius.
	Col.	

- Gl. Cr. Praef. Ap.—Vesp. de seq. sine ulla com.
- 31 19 R. F. 3. S. Henrici Ep. M. dx. 1. cl. cum. oct. inter P. S. Ll. 1. N. *A Mileto*, Gl.—In Vesp. com. seq.
- Febt. 1 20 R. F. 4. SS. Fabiani et Sebastiani MM. dx. Ll. 1. N. ex. Dom. praec. com. oct. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
- 2 21 R. F. 5. S. Agnetis V. M. dx. com. oct. Gl.—In Vesp. com. seq. et oct.
- Nota. Ubi festum S. Agnetis V. M. celebratur ritu dx. 1. cl. cum. oct. uti in Eccl. *Gognadz*, cuius, est. titulus, in eadem. Eccl. in die octava S. Agnetis, nempe die 28. Ian. off. fit. ut in festo die 21 Ian. exceptis: or. per. tot. off. *Deus qui nos annua*, in 1mis vesp. ant. ad magnif. *Stans a dextris*, atq. 1ma lect. 2. N. *Beata Agnes etc.* quae ex festo S. Agnetis secundo die 28 Ian. sumuntur. Item. Ll. 1. N. de scr. occrente, ac 2 N. 2 et 3 lect. de comni 2. loco *ex libro S. Cypriani*.
- 3 22 R. F.. 6. SS. Vincentii et Anastassii MM. sdx. com. oct. Gl. 3tia or. B.—Vesp. de seq. com. praec. oct. et S. Emerentianae V. M. Ad compl. et per hor. seq. off. in fine hymn. dic: *Jesu Tibi sit gloria etc.*
- Plenilunium h. 7. m. 39 mane.*
- Not. In off. et missa festi Desponsationis B. M. V. ponitur com. S. Joseph; quae tamen non ab omnibus fieri potest, quibus concessum est off. Desponsationis, sed tantum ab iis, quibus specialiter haec com. est concessa. Propterea in Dioecesi Vilnensi a Clero saeculari est omittenda.
- 4 23 A. Sab. Desponsatio B. M. V. dx. maj. *inter festa pro aliq. locis*; 9. 1. Dom. 3 p. Epiph. com. oct.

Januarius.

S  
N.

S  
V.

Col.

Dom. per ant. et or. ejusd. Dom. V. ex. Psalm.  
sab. *Repleti*, atq. com. S. V. M. Ad Prim. in  
R. br. *Qui natus es de Maria Virgine*; Gl. Cr.  
Praef. B. ult. Ev. Dom. 3. p. Epiph. — *In  
Martyr. I. loco Dom. Septuag.* — In vesp. com.  
seq. et oct. Post vesp. ad *Benedicamus Dno*  
addit 2. *Alleluja*, cuius loco abhinc initio hor.  
canon. dic. *Laus Tibi Dne etc.*

Not. In missis fest. ad Dom. in Palmis dic.  
Graduale et Tractus, omissis *Alleluja* et V. seq.

- 5 24 Viol. Dom. Septuag. 2. cl. de ea sdx. ut in Psalm.  
et pr. loco; com. oct. sine suff. Ad. Prim. 4or  
ps. cum. symb. sine prec. Post ps. *Deus in  
nomine dic. ps. Dnus regnavit*, loco ps. *Con-  
fitemini* hod. et in seq. Domcis usq. ad Pascha.  
In missa Cr. ttm. 2da or. de oct. ttm. Praef.  
Trinit. in fine *Benedicamus Dno.* — Vesp. de  
seq. com. S. Petri Ap. Dom. et oct.
- 6 25 A. F. 2. Conversio S. Pauli Ap. dx. maj. com. S.  
Petri Ap. et oct. Gl. Cr. Praef. Ap.—In vesp.  
com. S. Petri et seq. ut in 1mis vesp.
- 7 26 R. F. 3. Octava S. Henrici Ep. M. dx. Ll. 1. N.  
de scr. 2 et 3 N. de comni 2. loco, R. R. pr.  
Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 8 27 A. F. 4. S. Joannis Chrys. Ep. C. E. D. dx. Gl.  
Cr. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S.  
Agnetis V. M. 2do.
- 9 28 A. F. 5. S. Antonii Ab. dx. ex. 17 huj. 9. l. et  
com. S. V. M. Gl.—Vesp. de seq. ant. ad mag-  
nif. *O Doctor optime*, com. praec.
- 10 29 A. F. 6. S. Francisci Sal. Ep. C. E. D. Patr.  
Dioec. dx. maj. Ll. 1. N. *Fidelis sermo*; Ll.  
3. N. Homil. in Evang. *Vos estis sal terrae de*  
*Comni Doct.* Gl. Cr.—In vesp. com. seq.